Заполненную заявку отослать на адрес stavhim@mail.ru

Директору ФГБУ ГЦАС «Ставропольский»
Егорову В.П.

От кого

__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

(наименование хозяйства, района, муниципального образования, Ф.И.О. пользователя)

Заявка
Прошу Вас провести агрохимическое обследование земель с/х назначения по следующим показателям _____________________________________________________________
(pH, Gu, P2O5, K2O, S, Mn, Zn, B, Cu, Co, Ca, Mg)

на территории __________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование хозяйства, района, муниципального образования)

на площади ________________ га.

Оплату гарантируем.

М.П. ___________________________________________ (Подпись, ФИО)

Реквизиты заказчика:

Р/с __________________________________________________________

Банк _________________________________________________________

ИНН _________________________________________________________

КПП _________________________________________________________

БИК _________________________________________________________

ОГРН ________________________________________________________

Юридический адрес __________________________________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон____________________________________________

Свидетельство о гос. регистрации ________________________________